

Panini Tomate-Mozzarella (Artikel - Nr.: 2173)

Panini Tomate-Mozzarella

Zutaten

Teig:, WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (5%), Rapsöl, Nigella (2%), Hefe, Speisesalz, WEIZENSAUERTEIG, (getrocknet), WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, **Belag:**, Pesto(Tomaten, Tomatenmark, Sonnenblumenöl, RICOTTA(pasteurisierte MILCH, SAHNE, MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), Tomaten, (dehydriert), Grana Padano(ROHMILCH, Speisesalz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym), Speisesalz, CASHEWKERNE, Basilikum, Knoblauch), Tomaten (18%), MOZZARELLA (10%)(Trennmittel Kartoffelstärke)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE